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開　　札　　結　　果

商号又は名称

小澤建設（株） 1,730,000

落札業者名

委託-緑地管理・道路清掃（除草・
緑地管理）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市岩糸地先
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和6年12月20日

市道丸山１０４号線樹木伐採業務
委託

種別

落札1,680,000

1,750,000

令和7年3月21日

開札結果

三平産業（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

田中建設（株）

三平産業（株）

10

7

8

9

4

5

6

番号

（株）加瀬建設

第１回

1

2

3 加藤建設（株） 辞退

1,800,000

1,859,000

1,848,000


